Resumen General

EVALUACION DE DESEMPERAO 2016-SUPERVISORES Y COORDINADORES-OC
EVALUACION DE DESEMPERNO POR INDICADORES Y/O COMPETENCIAS

PROD |-

Bajo Desempefio

Competencia
COLABORACION Y TRABAJO EN EQUIPO
Bajo Desempefio

FOCO EN EL CLIENTE
Bajo Desempefio

ORIENTACION A RESULTADOS
Bajo Desempefio

LIDERAZGO
Bajo Desempefio

EFICIENCIA OPERATIVA
Bajo Desempefio

6 CONTROL Y SUPERVISION
Bajo Desempefio

Indicador
% Productos No Conformes Buses y Camiones
Bajo Desempefio

Cierre de Contratos con Proveedores de Carroceria (Buses y Camiones)
Bajo Desempefio

Cumplimiento de Tiempo por parte de Carroceros Buses Modelo LO915
Bajo Desempefio

Cumplimiento de Tiempo por parte de Carroceros Buses Modelo OF1721
Bajo Desempefio

Cumplimiento de Tiempo por parte de Carroceros Buses Modelo OF1730
Bajo Desempefio

Cumplimiento de Tiempo por parte de Carroceros Camiones (Volquete)
Bajo Desempefio

Nivel de Cumplimiento de Tiempo por parte de Carroceros Bruce
Bajo Desempefio

Nivel de Cumplimiento de Tiempo por parte de Carroceros Metalbus
Bajo Desempefio

9 Tiempo de Espera por parte de Carroceros Buses
Bajo Desempefio

Peso
(%)

16.67%
16.67%
16.67%
16.67%
16.67%

16.67%

Autoe Super
5.00 0.00
5.00 0.00
5.00 0.00
5.00 0.00
5.00 0.00
5.00 0.00
Promedio :

Peso
(%)

15%
5%
12%
12%
12%
12%
10%
10%

12%

Promedio en Porcentaje :

Auto Supe
74.20 0.00
75.00 0.00
90.29 0.00
82.95 0.00
100.00 0.00
95.18 0.00
82.05 0.00
87.50 0.00
26.28 0.00
Promedio :

Promedio en Porcentaje :

0.00

0.00%

Prom

0.00

0.00%
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